2025年１月７日

ご利用者 各位

こまち農業協同組合

【ご案内】定型約款の制定・一部改正について

当ＪＡでは、 2025年２月から融資業務のシステム導入にあたり、下記の通り

定型約款の制定・改正を行いますのであらかじめご案内致します。

制定・改正する定型約款

（１）2025年２月８日制定

Ｎo 定 型 約 款 名

６６ マイページ利用規約

６７  電子契約サービス利用規約

（２）2025年２月８日一部改正

Ｎo 定 型 約 款 名

５０ ＪＡバンクローン融資約款

５１ ＪＡバンクカードローン融資約款

内容につきましては下記リンクよりダウンロードしてご確認願います。